Internationaux de France Stroke Play - ROTHSCHILD
Trophée Cécile DE ROTHSCHILD

du 15/09/2023 au 17/09/2023 - GOLF DE CHIBERTA
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Liste officielle

NOM Prénom W.R. ldx Inscrit le Ligue
CLAISSE Mathilde 67 +4,5 23/08/23 PARIS-ILE-DE-FRANCE
BRENTCHENEFF Sara 232 +5,5 02/08/23 AURA
KRISTENSEN Victoria 331 +5,3 12/08/23
MADSEN Marie 412 +4,7 08/08/23
SCHMITT Melliyal 531 +3,0 01/08/23 PARIS-ILE-DE-FRANCE
KRAWCZYNSKA Matylda 539 +3,4 13/08/23
REITTER Lily 589 +2,5 05/08/23 OCCITANIE
KUSMIERSKA Kinga 590 +4,1 15/08/23
DE TROIA Carla 605 +3,1 06/08/23 PARIS-ILE-DE-FRANCE
DE FERRIER-DE MONTAL Marie 629 +1,5 08/08/23 AURA
MIN-GAULTIER Camille 643 +3,2 01/08/23 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
KOZAKIEWICZ Kleopatra 652 +3,8 12/08/23
NEPPER Laura 725 +2,4 02/07/23 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
HOFFMANN Mia Lena 757 +4,2 04/08/23
BRENT-BUCHHOLZ Benedicte 814 +3,8 31/07/23
BEHNSEN Anna Hijerrild 873 +3,6 11/08/23
DEMEAUX Juliette 1081 +3,4 23/05/23 PARIS-ILE-DE-FRANCE
LAM Audrey 1109 +2,7 08/08/23
GIRON Léa 1192 +1,4 17/07/23 PDL
ST LAURENT Kirra 1195 +4,4 06/07/23 N-AQUITAINE
DAUDIN Anastassia 1243 +1,5 31/07/23 N-AQUITAINE
LOCATELLI Carlotta 1275 +3,1 24/06/23 PARIS-ILE-DE-FRANCE
DETROYE Constance 1505 +1,2 09/07/23 PARIS-ILE-DE-FRANCE
LAFOURCADE Charlotte 1565 +2,3 18/07/23 PARIS-ILE-DE-FRANCE
VALERA Sofia 1610 +2,5 27/07/23 OCCITANIE
ERRECADE Faustine 1640 +0,7 08/08/23 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
WILLEM Clara 1659 +1,1 01/08/23 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
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NOM Prénom
SEGUIN Amandine

CAMINOLI Carolina
BALET Soléne
COLLENOT Pauline
BAYLE Justine
KIRSCHT Anaélle
PITOUT Claire

VON GLAHN Emilia
PETITCOLAS Manon
MARTIN Manon
YRIZAR TEJEDA Blanca
HOLE Juliette
MATLEGA Ambre
BOENI Margot
CUNEY Sarah
LEROY-FABRY Emma
DEPADT Louise
BREJO Margaux
BOUCHER Manon
ALLIOT Yada
MASSEREY Romaine
MENGELLE Carla
RUBICHON Zoé
PAGNIER Jeanne
WIPPERT Chiara-Maria
RUQUET Camille
BOUQUET Charlotte
BECASSIS Diane
LUMBACA Salome
KNAI Emilie

DARLOY Céleste
BENARD Kalyne
TAMISIER Mila
GENOULAZ Tina
FOURDAN Lou
GRAS Amelie
BOUDOU Laure

POIZAC Cloé

W.R.
1755

1779

1808

1834

1858

1926

1946

1948

1966

2105

2158

2357

2363

2379

2407

2488

ldx
+0,1

+3,2
+1,7
+3,4
+2,0
+0,1
0,3
+3,6
+0,9
+1,2
0,0
+0,4
1,3
2,7
0,7
+2,3
+3,7
+3,1
+2,7
+2,4
+2,2
+2,0
+1,9
+1,3
+1,3
+0,9
+0,9
+0,6
+0,6
+0,2
0,0
0,0
0,2
0,3
0,5
0,5
0,6

0,7

Inscrit le

23/02/23

13/08/23

01/08/23

11/08/23

08/07/23

27/07/23

05/08/23

15/08/23

14/08/23

31/05/23

14/08/23

03/08/23

19/07/23

23/07/23

01/08/23

28/07/23

27/07/23

04/08/23

07/08/23

31/07/23

08/07/23

01/08/23

30/06/23

04/07/23

31/07/23

23/05/23

07/07/23

28/07/23

03/08/23

03/08/23

19/06/23

13/08/23

11/08/23

09/08/23

02/08/23

14/08/23

19/07/23

03/08/23

Ligue

PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR

PARIS-ILE-DE-FRANCE

PARIS-ILE-DE-FRANCE

PARIS-ILE-DE-FRANCE
AURA

PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR

GRAND-EST
PARIS-ILE-DE-FRANCE
N-AQUITAINE
N-AQUITAINE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
GRAND-EST
N-AQUITAINE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
BRETAGNE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
OCCITANIE
N-AQUITAINE
AURA

PARIS-ILE-DE-FRANCE

OCCITANIE
HDF
OCCITANIE
AURA
PARIS-ILE-DE-FRANCE
HDF
GRAND-EST
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
OCCITANIE
BRETAGNE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
OCCITANIE

OCCITANIE
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NOM Prénom W.R.
MERCIE DAMBRIN Manon

CHAU-HU Eline

MARTY Inés

DAVIAU Juliette

STATIOTIS Aubane

SUEIRO Beatriz

LEDUN Clara

GUILLEMARD Axelle

BINAGHI Sarah

MARZIN Eugénie

PICOT Anaelle

DUHALDE Gabrielle

MARTIN Laure

GONZALEZ ORTEGA Ines

SEMMELING Margaux

GERARD Violette

GOROSTIAGA ALVAREZ Paula

VERRET Manon

LAUER Chloé 1996
CHONEZ Camille

BABICOVA Petra 765
BAUER Victoria 1247
SCHROLL Katharina

LAUTRE Nicky Zoe

PAUL Amélie

LOUIS-DUMOND Lehane 2075

LOUSSOUARN Ines

BOURAEDA Malak 824
Lundgren Emma 1174
ZHAQO Giselle

SAVIOZ Vincente

COHIDON Capucine 0

KRAWIEC Louise

HASAN CURILOVIC Valentina 0

Hors critere

NOM Prénom W.R.
ZHAO Lucie 0

ldx
0,8

0,9
1,0
11
1.2
12
15
15
1,6
1,8
1,9
2,8
31
3,6
4,0
4,2
4,2
+1,0
0,0
+0,4
+2,5
+0,4
+2,2
18
0,0
0,0
+0,3
+1,0
+2,8
0,0
3,0
4,2
0,4

6,4

ldx
17,7

Inscrit le
01/08/23

10/08/23

09/08/23

10/08/23

25/07/23

14/08/23

06/08/23

09/08/23

23/06/23

01/08/23

04/08/23

01/08/23

08/08/23

14/08/23

08/08/23

08/08/23

14/08/23

21/08/23

22/08/23

24/08/23

24/08/23

25/08/23

28/08/23

26/08/23

30/08/23

02/09/23

03/09/23

03/09/23

04/09/23

05/09/23

05/09/23

06/09/23

09/09/23

10/09/23

Inscrit le

02/09/23

Ligue
N-AQUITAINE

OCCITANIE
N-AQUITAINE
N-AQUITAINE

AURA
N-AQUITAINE
OCCITANIE
AURA
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE

N-AQUITAINE

N-AQUITAINE
OCCITANIE
AURA

N-AQUITAINE

PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
PARIS-ILE-DE-FRANCE

BRETAGNE

PARIS-ILE-DE-FRANCE
N-AQUITAINE
OCCITANIE
N-AQUITAINE

OCCITANIE

Ligue

PARIS-ILE-DE-FRANCE



